
Про затвердження Списку посадових осіб, призначених головами та заступниками голів екзаменаційних
комісій вищих військових навчальних закладів та військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти
у 2018 році

dep_1076 від 2018.01.26

Статус: Акт чинний

Версія від: 26 січня 2018

Набуття чинності:

26 січня 2018 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

26.01.2018 № 28

Про затвердження Списку посадових осіб, призначених головами та заступниками голів

екзаменаційних комісій вищих військових навчальних закладів та військових навчальних

підрозділів закладів вищої освіти у 2018 році

Відповідно до Закону України “Про вищу освіту”, Положення про екзаменаційні комісії вищих

військових навчальних закладів та військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 09 вересня 2015 року № 472,

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 вересня 2015 року за № 1141/27586, та з

метою забезпечення проведення випусків курсантів (слухачів) випускних курсів вищих

військових навчальних закладів та військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти у

2018 році, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Список посадових осіб, призначених головами та заступниками голів

екзаменаційних комісій вищих військових навчальних закладів та військових навчальних

підрозділів закладів вищої освіти у 2018 році, що додається.

Решту членів екзаменаційних комісій, у тому числі секретарів, голів та членів підкомісій,

призначити відповідними наказами начальників вищих військових навчальних закладів та

#/document/17206800
#/document/17227241
#/document/17227241


військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти.

2. Директору Департаменту військової освіти, науки, соціальної та гуманітарної політики

Міністерства оборони України:

- організувати проведення установчої наради з головами екзаменаційних комісій вищих

військових навчальних закладів та військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти;

- здійснити фінансування витрат, пов’язаних з відрядженням голів та заступників голів

екзаменаційних комісій, у встановленому порядку в межах лімітів на службові відрядження,

визначених для Департаменту військової освіти, науки, соціальної та гуманітарної політики

Міністерства оборони України.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 31 грудня 2016

року № 755 “Про затвердження Списку посадових осіб, призначених головами та заступниками

голів екзаменаційних комісій вищих військових навчальних закладів та військових навчальних

підрозділів вищих навчальних закладів у 2017 році” (зі змінами).

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

від 26.01.2018 № 28

СПИСОК

посадових осіб, призначених головами та заступниками голів екзаменаційних комісій вищих

військових навчальних закладів та військових навчальних підрозділів закладів вищої

освіти у 2018 році

№

з/п

Найменування

вищого

військового

навчального

закладу,

військового

С

т

р

о

к

и

п

р

о

Голова екзаменаційної комісії
Заступник голови екзаменаційної

комісії



навчального

підрозділу

в

е

д

е

н

ня

1 2 3 4 5

1

Національна

академія

сухопутних

військ імені

гетьмана Петра

Сагайдачного

1

2.

0

2

–

2

4.

0

2

0

4.

0

6

–

2

3.

06

Заступник командувача

Сухопутних військ Збройних

Сил України з бойової

підготовки – начальник

управління бойової підготовки

генерал-лейтенант Довгань І. А.

Начальник оперативного відділу –

заступник начальника штабу

управління ракетних військ і

артилерії оперативного

командування “Захід” Сухопутних

військ Збройних Сил України

полковник Пожарний Р. В.

2

Харківський

національний

університет

Повітряних Сил

0

7.

0

2

–

2

4.

0

2

0

Заступник командувача з бойової

підготовки – начальник

управління бойової підготовки

Командування Повітряних Сил

Начальник відділу підготовки військ

штабу військ протиповітряної

оборони Командування Сухопутних

військ Збройних Сил України



імені Івана

Кожедуба

7.

0

6

–

2

2.

06

Збройних Сил України генерал-л

ейтенант Зуєв П. П.

полковник Харитинчук С. М.

2

8.

0

9

–

1

2.

10

Заступник командувача з бойової

підготовки – начальник

управління бойової підготовки

Командування Повітряних Сил

Збройних Сил України генерал-л

ейтенант Зуєв П. П.

Начальник штабу – заступник

начальника військ протиповітряної

оборони Командування Сухопутних

військ Збройних Сил України

полковник Кузьмін С. А.

3

Військова

академія (м.

Одеса)

2

9.

0

1

–

1

0.

02

Заступник начальника

Центрального автомобільного

управління Збройних Сил

України Озброєння Збройних

Сил України полковник

Гайдукевич Ю. М.

Начальник відділу експлуатації та

технічної підготовки – заступник

начальника управління експлуатації,

ремонту та технічної підготовки

Центрального ракетно-артилерійськ

ого управління Збройних Сил

України Озброєння Збройних Сил

України полковник Бондаренко В.

М.

1

1.

0

6

–

3

0.

06

Командувач Сил спеціальних

операцій Збройних Сил України

генерал-лейтенант Луньов І. В.

Начальник управління забезпечення

ракетно-артилерійським озброєнням

Центрального ракетно- артилерійськ

ого управління Збройних Сил

України Озброєння Збройних Сил

України полковник Синенко О. В.

0

5.



4

Воєнно-диплом

атична академія

імені Євгенія

Березняка

0

2

–

2

1.

0

2

1

8.

0

6

–

0

5.

07

Радник начальника Головного

управління розвідки

Міністерства оборони України

генерал-майор Табурець І. І.

Заступник директора департаменту –

начальник служби департаменту

Головного управління розвідки

Міністерства оборони України

полковник Косенко С. М.

5

Українська

військово-медич

на академія

0

1.

0

6

–

2

4.

06

Начальник Національного

військово- медичного клінічного

центру “Головний військовий

клінічний госпіталь” (на 1100 лі

жок) генерал-майор медичної

служби Казмірчук А. П.

Заступник начальника

Національного військово-медичного

клінічного центру “Головний

військовий клінічний госпіталь” (на 

1100 ліжок) з медичного постачання

полковник медичної служби

Гринчук І. Г.

6

Військовий

інститут

Київського

національного

університету

імені Тараса

Шевченка

1

8.

0

6

–

3

0.

0

6

1

7.

1

Начальник служби департаменту

військової частини А0515 полков

ник Кливець В. В.

Начальник управління інформаційно

-психологічних операцій – заступник

командувача Сил спеціальних

операцій Збройних Сил України

підполковник Сасько Є. О.



2

–

2

8.

12

7

Житомирський

військовий

інститут імені

С.П.Корольова

2

9.

0

1

–

1

1.

0

2

0

6.

0

8

–

2

4.

08

Начальник управління

департаменту військової частини

А0515 полковник Магась В. С.

Начальник управління крипто-графі

чного захисту інформації та

скритого управління військами

Центрального управління охорони

державної таємниці та захисту

інформації Генерального штабу

Збройних Сил України полковник

Казимир В. М.

8

Військовий

інститут

телекомунікацій

та

інформатизації

0

5.

0

2

–

2

4.

0

2

0

9.

0

7

Заступник начальника військ

зв’язку Збройних Сил України

Головного управління зв’язку та

інформаційних систем

Генерального штабу Збройних

Сил України полковник Капшук

С. В.

Начальник відділу підготовки військ

та вищих військових навчальних

закладів організаційно- планового

управління Головного управління

зв’язку та інформаційних систем

Генерального штабу Збройних Сил

України полковник Зароднюк О. М.



–

2

7.

07

9

Інститут

Військово-Морс

ьких Сил

Національного

університету

“Одеська

морська

академія”

0

9.

0

7

–

2

0.

07

Начальник штабу – перший

заступник командувача

Військово-Морських Сил

Збройних Сил України капітан 1 

рангу Гладкий Р. М.

Начальник Інституту Військово- Мо

рських Сил Національного

університету “Одеська морська

академія” капітан 1 рангу

Гончаренко П. Д.

10

Військовий

інститут

танкових військ

Національного

технічного

університету

“Харківський

політехнічний

інститут”

2

9.

0

1

–

1

7.

0

2

0

4.

0

6

–

2

3.

06

Начальник управління

організаційно-планового та

експлуатації – заступник

начальника Центрального

бронетанкового управління

Збройних Сил України

Озброєння Збройних Сил

України полковник Сидоренко Є.

А.

Начальник управління планування

радіаційного, хімічного,

біологічного захисту Центрального

управління радіаційного, хімічно-го,

біологічного захисту Головного

управління оперативного

забезпечення Збройних Сил України

полковник Ставинога І. І.

11

Військово-юрид

ичний

факультет

Національного

юридичного

університету

1

2.

0

2

–

2

Призначається Міністерством

освіти і науки України

Заступник директора департаменту –

начальник відділу організації

правової роботи Юридичного

департаменту Міністерства оборони

України полковник юстиції Дюденко



імені Ярослава

Мудрого

5.

02

О. В.

12

Кафедра

військової

підготовки

Національного

авіаційного

університету

1

8.

0

6

–

2

3.

06

Начальник відділу контролю

якості управління забезпечення

пальним та мастильними

матеріалами Централь-ного

управління забезпечення пально-

мастильними матеріалами

Збройних Сил України Тилу

Збройних Сил України

полковник Литвин Р. В.

Старший офіцер відділу експлуатації

аеродромів та інженерно- аеродромн

их засобів інженерно- аеродромного

управління логістики Командування

Повітряних Сил Збройних Сил

України підполковник Кочержук О.

А.

13

Кафедра

військової

підготовки

Одеського

державного

екологічного

університету

д

о 

2

5.

12

Призначається Міністерством

освіти і науки України

Начальник метеорологічної служби

штабу Командування Повітряних

Сил Збройних Сил України

полковник Мельник І. І.

14

Військовий

коледж

сержантського

складу

Національної

академії

сухопутних

військ імені

гетьмана Петра

Сагайдачного

1

2.

0

2

–

2

4.

02

Заступник командувача

Сухопутних військ Збройних

Сил України з бойової

підготовки – начальник

управління бойової підготовки

генерал-лейтенант Довгань І. А.

Начальник оперативного відділу –

заступник начальника штабу

управління ракетних військ і

артилерії оперативного

командування “Захід” Сухопутних

військ Збройних Сил України

полковник Пожарний Р. В.

15

Військовий

коледж

сержантського

складу

Харківського

1

2.

0

2

–

Заступник командувача з бойової

підготовки – начальник

управління бойової підготовки

Командування Повітряних Сил

Начальник штабу – заступник

начальника військ протиповітряної

оборони Командування Сухопутних

військ Збройних Сил України



національного

університету

Повітряних Сил

2

4.

02

Збройних Сил України генерал-л

ейтенант Зуєв П. П.

полковник Кузьмін С. А.

16

Військовий

коледж

сержантського

складу

Військового

інституту

телекомунікацій

та

інформатизації

1

6.

0

2

–

2

3.

02

Заступник начальника військ

зв’язку Збройних Сил України

Головного управління зв’язку та

інформаційних систем

Генерального штабу Збройних

Сил України полковник Капшук

С. В.

Начальник відділу підготовки військ

та вищих військових навчальних

закладів організаційно- планового

управління Головного управління

зв’язку та інформаційних систем

Генерального штабу Збройних Сил

України полковник Зароднюк О. М.

17

Відділення

військової

підготовки

Морехідного

коледжу

торгового флоту

Національного

університету

“Одеська

морська

академія”

1

9.

0

2

–

0

3.

03

Начальник відділу бойової

підготовки – заступник

начальника управління бойової

підготовки Командування

Військово-Морських Сил

Збройних Сил України капітан 2 

рангу Куриленко А. В.

Начальник відділення військової

підготовки Мореходного коледжу

технічного флоту Національного

університету “Одеська морська

академія” капітан 1 рангу

Шпаковський Г. С.

Директор Департаменту військової освіти, науки, 

соціальної та гуманітарної політики 

Міністерства оборони України 

генерал-майор

М.С. Садовський


